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Huvudlagledare FMBB Team Sweden 
 
Uppgifter: 

 Övergripande ansvar för laget 
 Sammanhållning mellan grenspecifika lagledare 
 Representera Sverige och Afbv på FMBB möte 
 Samordna lagmiddag 
 Samordna ochgenomföralagfotografering 
 Samordna in- och utmarsch 
 Delta vid och dokumentera prisutdelningar 
 Ansvara för sociala medier under resa och tävlingar 
 Se till att tonen mellan individerna är god i landslaget 
 Se till att alla grenar har samma förutsättningar 
 Samordna galamiddag 

 
Vi söker dig som: 

 Har god social kompetens 
 Brinner för att stötta och leda andra 
 Är bra på att bygga laganda 
 Har god organisatorisk förmåga 
 Är bra på att samarbeta 
 Behärskar sociala medier 
 Pratar svenska och engelska flytande 

 
Rollbeskrivning och uppdrag för landslagsledare 
Din uppgift är att skapa förutsättningar för att varje tävlande i svenska landslaget ska 
kunna prestera sitt allra bästa under FMBB. Du ska tillsammans med de grenspecifika 
lagledarna ge alla tävlande den information de behöver inför och under mästerskapen. 
Det vill säga att du ansvarar för samordning med de tävlandes starttider och platser 
tillsammans med de grenspecifika lagledarna för att denna information ska kunna 
delges 
de tävlande och andra som har intresse av att följa det svenska landslaget. 
Du ska skapa en laganda där grenen inte spelar någon roll och alla tävlande i landslaget 
har lika värde. 
 
Inför resan ska du tillsammans med de grenspecifika lagledarna genomföra ett digitalt 
Möte och planera för mästerskapen och upplägg kring ledarskap. 
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Du ska tillsammans med de grenspecifika lagledarna publicera uppdateringar från 
mästerskapen på AfBV’s sociala medier. Under mästerskapen ska du finnas till hands 
för de tävlande och grenspecifika lagledarna 
 
Du behöver inte ha kunskap om respektive grens regelverk, varje tävlande är skyldig att 
vara påläst om sin gren. Lottningar, veterinärbesiktningar, bangenomgångar etc. för varje 
gren är de grenspecifika lagledarens ansvar att delge laget om.  
 
Du ska vara medlem i AfBV. Tidigare erfarenhet av att leda ett landslag och deltagande 
på mästerskap ses som meriterande. Du ska följa den åtgärdstrappa som AfBV har tagit 
fram vid eventuella regel- eller avtalsbrott av de tävlande. Du ska ha ett nära samarbete 
med AfBV’s styrelse.  
 
Maila din ansökan till tavling@afbv.se senast 2026-02-28 
 
 


